АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
346841, Ростовская область, Неклиновский район,  с. Андреево-Мелентьево,

ул. Победы, д. № 3, Телефон/факс: 8(86347) 3-32-35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17. 07. 2012  года

№ 30
      Об изменении организационно-правовой формы Муниципального учреждения культуры Андреево-Мелентьевского сельского поселения Неклиновского района Ростовской области «Андреево-Мелентьевский сельский Дом культуры и клубы» и Муниципального учреждения культуры Андреево-Мелентьевского сельского поселения Неклиновского района Ростовской области «Андреево-Мелентьевская сельская библиотека»
В целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», в соответствии с постановлением  Администрации  Андреево-Мелентьевского сельского поселения № 23 от 31.12.2010 «Об утверждении Положения о создании, реорганизации, изменении типа и ликвидации муниципальных учреждений Андреево-Мелентьевского сельского поселения Неклиновского района, а также утверждении уставов муниципальных учреждений Андреево-Мелентьевского сельского поселения Неклиновского района и внесении в них изменений
».

                                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Изменить организационно – правовую форму Муниципального учреждения культуры Андреево-Мелентьевского сельского поселения Неклиновского района Ростовской области «Андреево-Мелентьевский сельский Дом культуры и клубы» на муниципальное бюджетное учреждение культуры «Андреево-Мелентьевский сельский Дом культуры»  с сохранением основных целей деятельности.
2. Изменить организационно – правовую форму Муниципального учреждения культуры Андреево-Мелентьевского сельского поселения Неклиновского района Ростовской области ««Андреево-Мелентьевская сельская библиотека» на муниципальное бюджетное учреждение культуры «Андреево-Мелентьевская сельская библиотека» с сохранением основных целей деятельности.
3. Постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 16.11.2011 года,  и вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	И. о. Главы

Андреево-Мелентьевского

сельского поселения
	Л. Н. Лищенко